

HOLA PORTEKİZ & HOLA ENDÜLÜS

Türk Hava Yolları Tarifeli Seferleri ile
7 Gece – 8 Gün

MALAGA ŞEHİR TURU DÂHİL!

TÜM TÜRKİYE'DEN VE KIBRIS'TAN BAĞLANTI İMKÂNI!

1. GÜN İSTANBUL – PORTO

İstanbul Havalimanı dış hatlar terminalinde saat 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava yollarının TK 1449 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.20'de Porto 'ya hareket. Yerel saat ile 11.15'de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile ilk olarak panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Turumuzda modern ticaret ve iş merkezi olarak bilinen Boavista semtinden sonra ilk durağımız Atlantik Okyanusu kıyısında yer alan Queijo kalesi hudutları olacak. Buradan Douro nehrinin okyanusa döküldüğü yerdeki eski bir balıkçı köyü Foz mahallesinden geçerek nehir kıyılarından Porto merkeze doğru ilerliyoruz. Parkurumuz Carmo meydanından başlayacak. Tarihi kitapçı Lello ve Clerigos kilisesinden geçerek Aliados meydanına ineceğiz. Bento İstasyonu, Sao Francisco Kilisesi, Borsa Sarayı, Porto Katedrali, Liberdade Meydanı, Batalha Meydanı, şehrin en ünlü alışveriş caddesi olan Santa Catarina, I. Luis Köprüsü, Arrabida Köprüsü göreğimiz yerler arasında yer alacak. Turumuz UNESCO tarafından Dünya Mirası listesine alınan, Douro nehri kıyısında yer alan Ribeira semtinin keşfiyle son bulacaktır. Tur bitiminde otelinize yerleşme. Geceleme otelde.

2. GÜN PORTO (GUIMARAES & BRAGA & BOM JESUS DE MONTE)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek **Guimares & Braga & Bom Jesus do Monte Turu'na (65 Euro)** katılabilirler. Mükemmel şekilde korunmuş olan Guimaraes'in ünlü kalesi etrafında gelişen tarihi şehir merkezi 2001 yılında UNESCO Dünya Mirası listesine dâhil edilmiştir. 2012 yılında ise Avrupa Kültür Başkenti olarak seçilmiş bu güzel şehirde yapacağımız yürüyüş turunda ortaçağ kalesi, Portekiz mimarisinin özgün eserleri olan kiliseler, muhteşem bahçeler, tarihi ev ve sokalar hafızalarımızda yer edecek. Gezimizin sonunda bir sonraki durağımız Bom Jesus do Monte'ye hareket ediyoruz. 1784-1857 yılları arasında Carlos Amarante tarafından neoklasik tarda inşa edilmiş, Bom Jesus Katedrali'nin önünde ki labirent olarak tabir edilen şaşırtmalı merdivenlerle aşağı indikten sonra Braga'ya devam ediyoruz. Braga; Portekiz'in Kuzey Batı'sında kurulmuş bir şehir. Portekiz tarihinin bilinen en eski şehri olma özelliğine sahip Braga, 2000 yıl önce Romalılar tarafından inşa edilmiş ve tarihi kalıntıları, güzel sokakları ile bugünkü gezimizin son durağı olacak. Turumuz sonrası Porto'ya dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

3. GÜN PORTO - FATIMA – OBIDOS - LİZBON

Otelinizde alınacak sabah kahvaltısının ardından Porto'nun 300 km güneyinde bulunan Lizbon'a doğru yola çıkıyoruz. İlk olarak yolda ünlü Fátima kutsal şehrini keşfedeceğiz. Meryem Ana'nın 1917 yılında üç küçük çobana görünüp üç sırrı verdiği, bu yer, Hristiyanlığın en büyük hac ve ibadet merkezlerinden biridir. Fatima sonrası Obidos'a doğru yola çıkıyoruz. Obidos'a geldiğinizde sanki yüzyıllar öncesine yolculuk ettiğinizi hissedeceksiniz. Bu küçük kasabada yaşayanlar haftanın bazı günlerinde hala geleneksel kıyafetleriyle dolaşip tarihi yeniden yaşıyorlar. Şehirde yapacağımız keyifli yürüyüş turunda dar sokakları, küçük kiliseleri, birbirinden güzel evleri ve dükkanları ile bu küçük şehir hafızalarımızda yer edecek. Turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz **ekstra düzenlenecek Budda Eden Turuna (40 Euro) katılabilirler.** Avrupa'nın en büyük Asya Bahçesi ünvanına sahip, sizi bir anda binlerce kilometre öteye götürecek, adeta Tayland yada Kamboçya'da gezirmişsiniz hissinde kapılacağınız Buda'nın Cenneti, Budda Eden olacak. Bu muhteşem bahçelerdeki yürüyüşümüz sonrası Portekiz'in başkenti Lizbon'a hareket. Varışta Belem bölgesinde vereceğimiz serbest zamanda ünlü Belem turtalarını deneyebilirsiniz. Ardından Lizbon turumuz başlayacak. Jeronimos Manastırı'nın kilise kısmı ziyaretinden sonra Tajo nehrinin kıyısındaki Belem Kulesi ile Keşifler Anıtı'nda fotoğraf molası için duraklayacağız. Şehrin en eski ve 1755 depreminden en az hasar görmüş semti olan adını Arapça hamam kelimesinden almış ve sadece yürüyerek keşfedilebilen Alfama semtinde kısa bir yürüyüş gerçekleştirdikten sonra tekrar aracımıza döneceğiz. Yol boyunca göreceğimiz Praça do Comercio'dan Baixa semti, Rossio ve Restauradores meydanlarından geçip sık butiklerin bulunduğu Liberdade caddesinin sonunda yer alan Marques de Pombal meydanına nazır Eduardo parkının üst terasında verilecek fotoğraf molasından sonra turumuzu tamamlayarak, otelimize yerleşeceğiz. Akşam dileyen misafirlerimiz **ekstra olarak düzenlenecek Akşam Yemekli Fado Gecesine katılabilirler. (65 Euro)** Portekiz'in ünlü ve hüzünlü Fado müziğini porto ya da douro şarabı eşliğinde dinleyerek, Portekiz'in ruhundan bir kesit yaşayabileceksiniz. Bu güzel gecenin ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

4. GÜN LİZBON (SINTRA & CABO DE ROCA & CASCAIS & ESTORIL)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz **ekstra olarak düzenlenecek Sintra&Cascais&Estoril&Cabo de Roca Turu'na katılabilirler (70 Euro).** Bu turumuzda ilk olarak Sintra'ya yaklaşık 40 dakika yolculuktan sonra, mutfak bacaları ve çinileriyle ünlü, çeşitli stillerin bir sentezi olan "Palacio de Vila"(Şehir Sarayı)'nı ziyaret edeceğiz. Akabinde kentin merkezindeki araba girmeyen dar sokaklarını keşif ve öğle yemeği için serbest vaktiniz olacak. Öğleden sonra, Avrupa'nın en batı ucu olan Cabo de Roca'ya ayak basacağız. Okyanus kıyılarından ilerleyip önce Guincho burnuna oradan Cascais yakınlarındaki "Boca de Inferno" kayalığına varıyoruz. Cascais merkeze inip balıkçı limanını gezeceğiz. Lizbon dönüş yolunda Casino'su ile meşhur zengin Estoril semtinden geçip otelinize varıyoruz. Geceleme otelde.

5. GÜN LİZBON - SEVİLLA

Otelde alınacak kahvaltıdan sonra Sevilla şehrine yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte göreceğimiz yerler arasında 1929 yılındaki Expo için yapılmış olan İspanya Meydanı ve Expo Pavilyonları, Altın Kule, Guadalquivir nehri havuzları ve bahçeleri ile ünlü Maria Luisa Parkı, Boğa Güreşi Arenası, Triana Körüsü bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer, odalara yerleşme ve serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek **Flamenco turuna** katılabilir. **(55 Euro).** Aşkın, acının, isyanın ve tutkunun dansı Flamenko'yu izlerken büyüleneceksiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer ve geceleme otelde

6. GÜN SEVILLA – RONDA – GRANADA

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Granada şehrine doğru yola çıkıyoruz. Yolda dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından **ekstra düzenlenecek olan Ronda turuna katılabilirler (35 Euro)**. Turumuz ilk olarak Endülüs bölgesinde yer alan Malaga şehrine bağlı bir kasaba olan Ronda ile başlamaktadır. Yüksek bir kayalık vadi üzerine kurulmuş olan ve tarih kokan Ronda, tarihi şehir bölgesi ve farklı mimarisi ile kesinlikle görülmesi gereken yerlerin başında geliyor. Ronda gezimizin ardından Granada'ya doğru yola devam edeceğiz. Şehre varınca ilk olarak panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Güzergâhımızda Gran Via Caddesi, Bib Rambla ve Belediye Meydanı Plaza Carmen, Granada Katedrali (dışarıdan), Granada'nın ilk üniversitesi La Madraza, İpek Çarşısı ve eski Nasri Kervansarayı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından **dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Alhambra Sarayı turuna katılabilirler. (70 Euro) (Alhambra sarayında günlük ziyaretçi limiti olduğundan mutlaka önceden acentayı ya da rehberinizi bilgilendirmeniz gerekmektedir.)** Unesco Dünya Mirası listesinde yer alan bu ünlü eser Gırnata'ya hâkim Sabika tepesi üzerindeki düzlükte, savunma kalesi ve saray olarak 13.yüzyılda yapılmaya başlanmış olup, inşaatı 15. yüzyıla kadar sürmüştür. İspanya'daki en önemli yapı olan bu saray dışarıdan biraz sert görünse de, içinde dönemin en maharetli ustaları çalışmış ve dantel gibi örmüşlerdir duvarlarını. Sarayda kullanılan kırmızı topraktan dolayı aldığı kırmızı rengi sebebi ile de Alhamra, yani "Kızıl" denmiştir. Turumuzun otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

7. GÜN GRANADA (CORDOBA - SACROMONTE ÇİNGENE MAHALLESİ & ALBAICIN)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz **ekstra olarak düzenlenecek Cordoba katılabilirler (60 Euro)**. Cordoba'ya doğru yola çıkıyoruz. Unesco Dünya Mirası listesindeki şehirlerden olan Cordoba 'ya varışta ilk olarak panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz; yapımına 785 yılında başlanan ve 990 yılında de tamamlanan, batı islam sanatının en etkili yapılarından biri olan Cordoba Camii (girişleri dahil), Roma Köprüsü, Musevi Mahallesi, çiçekli avluları ile Cordoba evleri, Şehir Bedesteni Zoco, Çiçek Sokağı, ünlü filozof ve doktor heykelleri, şehir surları turumuz sırasında görülecek yerler arasındadır. Turumuzun sonunda Granada'ya dönüş yolculuğumuza başlayacağız. Yolda zeytini ve zeytin yapı ile ünlü, tamamen doğal yöntemlerle soğuk sıkma zeytinyağlarını tadabileceğiniz Luka'da vereceğimiz kısa mola da günümüze ayrı bir lezzet katacak. Granada'ya varışımızla, otelimize dönüyoruz. Ancak günümüz henüz bitmedi akşam dileyen misafirlerimiz **ekstra olarak düzenlenecek Sacromonte Çingene Mahallesi ve Albaicin turumuzu gerçekleştiriyoruz (45 Euro)**. İspanya kültür mirası listesinde ve koruması altında olan, eski müslüman mahallesi Albaicin'de gezintimizin ardından, tamamı el işi olan mağaralarda bir içecek eşliğinde, Çingene şovunu ve onların yaşam tarzlarını izliyoruz. Turumuzun ardından otelimize dönüş geceleme otelimizde.

8. GÜN GRANADA - MALAGA - İSTANBUL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Malaga'ya hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte Malaga şehrinde kısa bir panoramik tur yaparak, Malaga katedrali, botanik bahçeleri, belediye binası, liman gibi bu güzel şehrin önemli noktaları gördükten Malaga havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın 1304 tarifeli seferi ile saat 12.05'de İstanbul'a uçuş. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından 17.25'de İstanbul Havalimanı'na varış ve gezimizin sonu.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 505 Euro yerine 390 Euro!

El Hambra Sarayı (70 Euro) + Sacromonte Çingene Mahallesi ve Albaicin Turu (45 Euro) + Cordoba (Kurtuba) (60 Euro) + Sevilla Flamenco (55 Euro) + Ronda Turu (35 Euro) + Budda Eden (40 Euro) + Sintra & Cascais & Estoril & Cabo de Roca (70 Euro) + Guimares & Braga & Bom Jesus do Monte Turu (65 Euro) + Fado Gecesi (65 Euro) : ~~505 Euro~~ yerine **390 Euro**
0-2 yaş ücretsiz, 02-12 yaş %50 indirimlidir.

PAKET FİYATINA DÂHİL OLAN HİZMETLER

- Türk Havayolları ile İstanbul – Porto / Malaga - İstanbul arası uçak bileti
- Havalimanı Vergileri
- Alan – otel – alan transferleri ve Şehirler Arası Transferler
- 3*/4* Otellerde 7 Gece – 8 Gün Konaklama,
- Otelde alınacak 7 Sabah Kahvaltısı,
- Panoramik Porto,Obidos,Fatima,Lizbon,Sevilla,Granada,Malaga Turları
- Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

PAKET FİYATINA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Yurtdışı çıkış harcı (150 TL)
- Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
- Vize Ücreti (140 Euro)
- Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
- Ekstra turlar, Müze ve ören yeri girişleri
- İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri,
- Turist Vergileri (*Direkt Resepsiyona ödenir*)